
COMUNE DIMAGLIONE
Citta Metropolitana di TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - 10030 MAGLIONE
P. tvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. '104/ 2 del 16.11.20'18

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 12-18 del 15.11.2018 - Gestione e predisposizione ruolo pagamento
TARI 20 18 - Studio Tecnico Associato Agorà di lvrea

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale n. 'l dèl 07.01.2015 di attribuzione della responsabilità det servizio;

VISTA la dèterminazione n. 4812 del 18.06.2018 del Responsabile Area Amministrativa e Contabile di
affidamento incarico allo Studio Tecnico Associato Agora' con sede a lvrea C.so M. D'Azeglio n. 58, per la
predisposizione del ruolo per rl pagamento della TARI per l'anno 2018, completo di bonifica banca dati,
attribuzione categorie, composizione dei bollettini e ricevimento contribuenti per spiegazioni ed eventuali
correzioni;

VISTA la fattura n. 12-'18 del 15.11 2018 presentata dallo studio sopraddetto, per un importo lordo di Euro
1.547,94, come definito nell'affidamento dell'incarico;

RITENUTO che il servizio di che trattasi è stato eseguito secondo quanto accordato;

RITENUTO di dover disporre la liquidazione della predetta spesa, debitamente impegnata;

VISTO il vigente regolamento di contabilità;

VISTO il regolamento comunale pet l'otganizzazione degli uffici e dei servizi:

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per I'effetto di liquidare alto Studio Tecnico Associato
C.so M. O'Azeglio n. 58, la somma complessiva di Euro 1.547,94 IVA e contributi compresi,
'14011 del bilancio di previsione 2018.

VISTO: si attesta che il presente atto ha la relativa copertura linanziaia e che è stato assu
'153, comma 5 del Decreto Legislativo 18.08 2000, n.267, il relativo impegno contabile

ai sensi dell'art

Finanzrari

sede in lvrea
.02 1 Voce

Finanziari


